2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2017 года

№ 254
О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №52 «О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №52 «О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 25.11.2016 №52 «О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 17.02.2017 №98, от 31.03.2017 №128,                 от 28.04.2017 №171, от 23.05.2017 №187, от 27.06.2017 №198, от 29.09.2017 №210, от 27.10.2017 №229) следующие изменения:
1) подпункты 1, 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 15 494 596,67 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 16 745 201,46  тыс. рублей;»;

2) в пункте 3 цифру «8 917 314,91» заменить цифрой «8 926 448,43»;

3) в пункте 14 цифру «1 380 221,88» заменить цифрой «1 372 474,88»;
4) изложить приложение 1 «Доходы бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 1 к настоящему решению;

5) изложить приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 2 к настоящему решению;

6) изложить приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 3 к настоящему решению;

7) изложить приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 4 к настоящему решению;

8) изложить приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 5 к настоящему решению;

9) изложить приложение 16 «Распределение бюджетных ассигнований Дорожного фонда города Нижневартовска на 2017 год» согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«28»  ноября 2017 года
	Глава города

Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«28» ноября 2017 года